
Sınıfın Adı 9-A AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TARİH 9
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9
COĞRAFYA9
MATEMATİK9
FİZİK9
BİYOLOJİ9
KİMYA9
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL DİNİ BİLGİLER
PROJE HAZIRLAMA
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE

HDS

40

1
2
5
2
2
6
2
2
2
1
4
2
2
2
2
1
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SPOR

SÖ

BED SPOR

SÖ

T.DİNİ

MA

AİLE

GG

MAT9

SK

TAR9

FYÖ
COĞ9

EÇ

KİM9

G.KİMYA

TDE9

SELDA N.

COĞ9

EÇ

DİKAB9

GG

DİKAB9

GG
BİY9

NB

Y.DİL

NK

P.HAZ

RONAS
G.

P.HAZ

RONAS
G.

SAĞ

NB

Y.DİL

NK

TAR9

FYÖ
MAT9

SK

Y.DİL

NK

T.DİNİ

MA

TDE9

SELDA N.

AİLE

GG
FİZ9

MY

GÖR-M
ÜZ

RDK /
YÇ

TDE9

SELDA
N.

REH

SELDA
N.

GÖR-M
ÜZ

RDK /
YÇ

MAT9

SK

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 9-B AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TARİH 9
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9
COĞRAFYA9
MATEMATİK9
FİZİK9
BİYOLOJİ9
KİMYA9
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL DİNİ BİLGİLER
PROJE HAZIRLAMA
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE

HDS

40

1
2
5
2
2
6
2
2
2
1
4
2
2
2
2
1
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TDE9

SELDA
N.

REH

MA

TAR9

FYÖ

T.DİNİ

MA

T.DİNİ

MA

TDE9

SELDA
N.

DİKAB9

GG

DİKAB9

GG
BİY9

NB

MAT9

SK

SPOR

SÖ

SAĞ

NB

TDE9

SELDA
N.

TAR9

FYÖ
BED SPOR

SÖ

KİM9

G.KİMY
A

Y.DİL

NK

COĞ9

EÇ

KİM9

G.KİMY
A

TDE9

SELDA N.

Y.DİL

NK

AİLE

GG

MAT9

SK

P.HAZ

RONAS
G.

FİZ9

MY

MAT9

SK

AİLE

GG

P.HAZ

RONAS
G.

GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

FİZ9

MY

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 9-C AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TARİH 9
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9
COĞRAFYA9
MATEMATİK9
FİZİK9
BİYOLOJİ9
KİMYA9
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL DİNİ BİLGİLER
PROJE HAZIRLAMA
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE

HDS

40

1
2
5
2
2
6
2
2
2
1
4
2
2
2
2
1
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TDE9

SELDA N.

Y.DİL

NK

P.HAZ

RONAS
G.

P.HAZ

RONAS
G.

COĞ9

EÇ

Y.DİL

NK
GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

DİKAB9

GG

TAR9

FYÖ

TAR9

FYÖ

TDE9

SELDA N.

REH

YÇ
BED SPOR

SÖ

MAT9

BH

SPOR

SÖ

FİZ9

MY

SAĞ

NB
MAT9

BH

TDE9

SELDA
N.

DİKAB9

GG

T.DİNİ

MA

T.DİNİ

MA

BİY9

NB

MAT9

BH
KİM9

G.KİMYA

Y.DİL

NK

AİLE

GG

AİLE

GG

MAT9

BH

Y.DİL

NK

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 10-A AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ10
TARİH10
COĞRAFYA10
MATEMATİK10
FİZİK10
BİYOLOJİ10
KİMYA10
FELSEFE 10
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL DİNİ BİLGİLER
SEÇMELİ ALMANCA
SEÇMELİ İKLİM ÇEVRE VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

HDS

40

1
5
2
2
2
6
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

BİY10

NB

MAT10

SK

DİKAB

MA

TAR10

FYÖ

BİY10

NB

GÖR-MÜZ

RDK / YÇ
BED SPOR

SÖ

TDE1

KS

DİKAB

MA

Y.DİL

FÖ

TAR10

FYÖ
Y.DİL

FÖ

S. ALM

İD

T.DİNİ

MA

T.DİNİ

MA

S. ALM

İD

REH

KS

İKLİM

NB
FİZ10

MY

MAT10

SK

TDE1

KS

İKLİM

NB

COĞ10

EÇ

FİZ10

MY
FEL10

RONAS
G.

MAT10

SK

TDE1

KS

FEL10

RONAS
G.

KİM10

G.KİMYA

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 10-B AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ10
TARİH10
COĞRAFYA10
MATEMATİK10
FİZİK10
BİYOLOJİ10
KİMYA10
FELSEFE 10
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL DİNİ BİLGİLER
SEÇMELİ ALMANCA
SEÇMELİ İKLİM ÇEVRE VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

HDS

40

1
5
2
2
2
6
2
2
2
2
4
2
2
2
2
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

BİY10

NB

FEL10

RONAS
G.

MAT10

SK

FEL10

RONAS
G.

T.DİNİ

MA

İKLİM

NB
MAT10

SK

TDE1

KS

DİKAB

MA

DİKAB

MA

KİM10

G.KİMYA

TDE1

KS
FİZ10

MY

Y.DİL

FÖ

S. ALM

İD

TDE1

KS

Y.DİL

FÖ

TAR10

FYÖ
BED SPOR

SÖ

COĞ10

EÇ

REH

SÖ

TDE1

KS

İKLİM

NB
GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

MAT10

SK

TAR10

FYÖ

T.DİNİ

MA

MAT10

SK

Y.DİL

FÖ

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 11-A AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ11
TARİH11
FELSEFE11
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
SEÇMELİ FİZİK
SEÇMELİ KİMYA
SEÇMELİ BİYOLOJİ
SEÇMELİ MATEMATİK
SEÇMELİ ALMANCA

HDS

40

1
5
2
2
2
4
2
2
4
4
4
6
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.BİY

NB

Y.DİL

İD

S. ALM

İD

S. ALM

İD

REH

NB

DİKAB11

MA
GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

S.BİY

NB

SMAT

GA

S.BİY

NB

TDE11

KS
FEL11

RONAS G.

S.FİZ

MY

SMAT

GA

S.KİM

G.KİMYA

SMAT

GA
TDE11

KS

Y.DİL

İD

SMAT

GA

S.FİZ

MY

TDE11

KS
BED

SPOR

SÖ

S.KİM

G.KİMYA

TDE11

KS

DİKAB11

MA

BED
SPOR

SÖ

TAR11

FYÖ

TAR11

FYÖ

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 11-B AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ11
TARİH11
FELSEFE11
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (3)
TEMEL MATEMATİK
SEÇMELİ COĞRAFYA
PSİKOLOJİ
DEMOKRASİ
SEÇMELİ MATEMATİK
SEÇMELİ ALMANCA

HDS

40

1
5
2
2
2
4
2
2
3
2
4
2
1
6
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

BED SPOR

SÖ

S.TDE

AD

SMAT

GA

S. ALM

İD

S.COĞ

EÇ
Y.DİL

FÖ

SMAT

GA

DİKAB11

MA

S.COĞ

EÇ

T.MAT

SK

SMAT

GA
GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

TDE11

KS

S.COĞ

EÇ

TDE11

KS

SMAT

GA
S.TDE

AD

TDE11

KS

DEM

RONAS
G.

DİKAB11

MA

PSİ

RONAS G.

REH

GA
TDE11

KS

Y.DİL

FÖ

TAR11

ORHAN

TAR11

ORHAN

FEL11

RONAS G.

TDE11

KS

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 11-C AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ11
TARİH11
FELSEFE11
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (3)
TEMEL MATEMATİK
SEÇMELİ COĞRAFYA
PSİKOLOJİ
DEMOKRASİ
SEÇMELİ MATEMATİK
SEÇMELİ ALMANCA

HDS

40

1
5
2
2
2
4
2
2
3
2
4
2
1
6
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEL11

RONAS G.

T.MAT

SK

S.COĞ

EÇ

S.COĞ

EÇ

S.TDE

SELDA N.

T.MAT

SK
TDE11

KS

Y.DİL

FÖ

DİKAB11

MA

TAR11

ORHAN

Y.DİL

FÖ

SMAT

GA
Y.DİL

FÖ

SMAT

GA

S.COĞ

EÇ

PSİ

RONAS G.

S.COĞ

EÇ
S.TDE

SELDA
N.

TDE11

KS

DEM

RONAS
G.

S. ALM

İD

SMAT

GA

TAR11

ORHAN
BED SPOR

SÖ

GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

DİKAB11

MA

TDE11

KS

REH

FYÖ

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 12-A AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 12
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ12
T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL MATEMATİK
SEÇMELİ FİZİK
SEÇMELİ KİMYA
SEÇMELİ BİYOLOJİ
SEÇMELİ MATEMATİK
SEÇMELİ ALMANCA

HDS

40

1
5
2
2
4
2
2
2
4
4
4
6
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İNK

FYÖ

SMAT

GA

DİKAB1
2

GG

TDE12

AD

DİKAB1
2

GG
S.KİM

G.KİMY
A

TDE12

AD

REH

AD

SMAT

GA

S.KİM

G.KİMY
A

T.MAT

BH
GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

S.BİY

NB

S.FİZ

MY

S.FİZ

MY

TDE12

AD
S.BİY

NB

Y.DİL

FÖ

SMAT

GA

Y.DİL

FÖ

S. ALM

İD
BED SPOR

SÖ

S.KİM

G.KİMY
A

Y.DİL

FÖ

S.KİM

G.KİMY
A

S.FİZ

MY

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 12-B AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 12
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ12
T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
COĞRAFYA
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (5)
TEMEL MATEMATİK
MANTIK
DEMOKRASİ
SEÇMELİ MATEMATİK
SEÇMELİ ALMANCA
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ

HDS

40

1
5
2
2
4
4
2
2
3
2
2
1
6
2
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

COĞ12

EÇ

GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

TDE12

AD

TDE12

AD

MAN

RONAS
G.

MAN

RONAS
G.

BED SPOR

SÖ

S.TDE(5)

SELDA N.

SMAT

BH

TDE12

AD

SMAT

BH
İNK

FYÖ

T.MAT

GA

DÜŞÜN
CE T.

FYÖ

SMAT

BH

DÜŞÜN
CE T.

FYÖ
COĞ12

EÇ

TDE12

AD

DİKAB1
2

GG

DİKAB1
2

GG

REH

GG

COĞ12

EÇ

Y.DİL

FÖ
DEM

RONAS
G.

S.TDE(5
)

SELDA
N.

Y.DİL

FÖ

SMAT

BH

Y.DİL

FÖ

S. ALM

İD

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 12-C AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 12
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ12
T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
COĞRAFYA
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (5)
TEMEL MATEMATİK
MANTIK
DEMOKRASİ
SEÇMELİ MATEMATİK
SEÇMELİ ALMANCA
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ

HDS

40

1
5
2
2
4
4
2
2
3
2
2
1
6
2
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.TDE(5)

SELDA N.

T.MAT

GA

TDE12

AD

İNK

FYÖ

T.MAT

GA
TDE12

AD

Y.DİL

FÖ

COĞ12

EÇ

GÖR-MÜZ

RDK / YÇ

TDE12

AD
SMAT

BH

MAN

RONAS
G.

DÜŞÜN
CE T.

FYÖ

DÜŞÜN
CE T.

FYÖ

Y.DİL

FÖ

MAN

RONAS
G.

S. ALM

İD

COĞ12

EÇ

SMAT

BH

TDE12

AD

S. ALM

İD

DİKAB1
2

GG
DEM

RONAS
G.

S.TDE(5
)

SELDA
N.

SMAT

BH

DİKAB1
2

GG

BED SPOR

SÖ

REH

BH

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.



Sınıfın Adı 12-D AL

Dersin Adı

Toplam Saat

REHBERLİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 12
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ12
T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
COĞRAFYA
YABANCI DİL(AL)
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK
TEMEL MATEMATİK
SOSYOLOJİ
SEÇMEİ BİRİNCİ YABANCI DİL
SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE
SEÇMELİ ALMANCA

HDS

40

1
5
2
2
2
4
2
2
2
2
12
2
2

Öğretmenin Adı
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008
28008

1
9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

5/6
13:00
13:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

9
16:00
16:45

10
17:00
17:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

GÖR-M
ÜZ

RDK /
YÇ

SYDİL

NK

GÖR-M
ÜZ

RDK /
YÇ

Y.DİL

NK
T.MAT

SK

TDE12

AD

DİKAB1
2

GG

DİKAB1
2

GG

AİLE

NB

COĞ12

EÇ

T.MAT

SK
TDE12

AD

SYDİL

NK

AİLE

NB

İNK

ORHAN

REH

NK
BED SPOR

SÖ

TDE12

AD

SOS

RONAS
G.

SOS

RONAS
G.

TDE12

AD

SYDİL

NK
S. ALM

İD

SYDİL

NK

Y.DİL

NK

S. ALM

İD

İSTANBUL - SARIYER / Sarıyer Mehmet Şam Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu: 10. 09. 2023 aSc aSc Online

2023/2024 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.


